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Hei Rhuan Barreto

Du har tatt kontakt med oss i BKK angående lading av elbil.  
På våre nettsider https://energi.bkk.no/ladeplass finner du info om våre ladeløsninger for boligselskap.

Vedlagte flyer forteller litt om vår administrasjonsløsning med betaling for lading gjennom Bilkraft, samme App som benyttes for
lading på BKK sine hurtigladestasjoner over hele landet.

 

Erfaringsmessig velger de fleste borettslag å ta kostnaden med å etablere felles infrastruktur for ladeplassene/
parkeringsplassene.

Da er det tilrettelagt slik at de beboerne som ønsker lading kan kjøpe sin egen ladestasjon.

BKK kan tilby både ladeinfrastruktur og markedets beste smarte lader.

 

Hvis ønskelig tar BKK med samarbeidspartner en befaring og deretter komme med et tilbud for mulig løsning.

 

Ta gjerne kontakt angående spørsmål eller avtale om befaring.

 

 

Vennlig hilsen/Best Regards

Steinar Iversen

ProsjektUtvikler/ProjectDeveloper
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Smart og fleksibel ladeopplevelse 
Som en av Nordens største ladeoperatører tilbyr BKK administrasjon og betalingsløsning for lading i 

borettslag og sameier gjennom Bilkraft. Beboere kan enkelt styre og betale egen lading med samme 

App som de nytter for hurtiglading – den mest likte ladeapp’en i Play Store og i App Store! 

 

✓ Rettferdig fordeling – de som lader betaler administrasjon av løsning 

✓ Tilpasset både faste og felles parkeringsplasser  

✓ Leie eller kjøpe – dere velger! 

✓ Velprøvd løsning med over 90.000 brukere 

 

Enkel og rettferdig prising 

Administrasjon, laststyring og kostnadsfordeling for bruk av ladeløsning betales av dem som lader 

med et påslag på 15% inkl. mva. Kostnad for lading trekkes månedlig fra beboer, og BKK overfører 

innbetaling til Boligselskapet. Dermed unngår styret arbeid knyttet til administrasjon og fordeling av 

kostnader.  

Bilkraft har en fleksibel betalingsmotor som kan prise lading på energi (kWh), tid eller en 

kombinasjon. Det betyr at uansett om dere har faste plasser, felles plasser, gjesteplasser eller en 

kombinasjon så har vi løsningen for dere. 

 

  



 

 

 

 

 

 

Løsninger for fremtiden 

BKK arbeider kontinuerlig med å utvikle gode ladeløsninger og planlegger funksjonalitet tilpasset 

eksisterende og nye effekttariffer. Ved å samkjøre øvrig forbruk og begrense topper kan 

boligselskapet redusere utgifter. Ved tradisjonelle ladeløsninger betaler beboere fast pris per kWh 

uavhengig av prisen er. Med smarte ladere kan BKK tilby variabel strømpris som følger markedet. Da 

betaler du det strømmen faktisk koster når du lader og ved å lade om natten kan du eksempelvis 

redusere ladekostnadene dine.  

 

Døgnåpen kundeservice 

BKK tilbyr døgnåpen kundeservice (24/7) med kort behandlingstid og gode rutiner for feilretting. Et 

døgnåpent kontaktpunkt letter arbeidsbyrden for boligselskapets styre, samtidig som beboere får 

rask tilgang til sine svar rundt lading. 

 

Kontaktinformasjon 

Ta gjerne kontakt med oss for en uforpliktende prat!  

E-post: lading@bkk.no 

Jan Einar Johannesen Mobil 905 41 577   eller   Frank Roger Brakstad – Mobil 48 02 97 77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 BKK er i førersete for det grønne skiftet og har planer om å bli Norges største 

aktør innen elektrifisering av industri, transport og hverdagslivet til deg og meg.  

Hos oss lader du bærekraftig – hjemme, på veien og på jobb! 


